

**Specialtandlæge Ove Beck-Nielsen ApS**  
**CVR-nr. 15117605**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ove Beck-Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Specialtandlæge Ove Beck-Nielsen ApS  
Søvangen 4  
5260 Odense S

CVR-nr.: 15117605

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Ove Beck-Nielsen  
Lis Beck-Nielsen  
Lone Kjærsgaard  
Tine Rosenmeier  
Helge Bille Nielsen

### **Direktion**

Ove Beck-Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2013/14 udviser et overskud på 752 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.578)	(49)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39.578)</b>	<b>(49)</b>
Andre finansielle indtægter		1.050.663	364
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.011.085</b>	<b>315</b>
Skat af ordinært resultat	1	(258.876)	(79)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>752.209</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		252.209	(264)
		<b><u>752.209</u></b>	<b><u>236</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.986.271	2.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.986.271</u>	<u>2.216</u>
Likvide beholdninger		<u>67.425</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.053.696</u>	<u>2.573</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.053.696</u></u>	<u><u>2.573</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.156.670	1.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.781.670</u></b>	<b><u>2.529</u></b>
Skyldig selskabsskat		249.526	21
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.026</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.026</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.053.696</u></b>	<b><u>2.573</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.904.461	500.000	2.529.461
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	252.209	500.000	752.209
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.156.670</b>	<b>500.000</b>	<b>2.781.670</b>

## Noter

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	258.080	58
Ændring af udskudt skat	0	21
Regulering vedrørende tidligere år	796	0
	<b>258.876</b>	<b>79</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.